
UCHWAŁA NR LVI/727/08 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 5 listopada 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały RMK Nr XVIII/225/07 w sprawie przyjęcia  

Polityki Transportowej dla Miasta Krakowa na lata 2007-2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zmianami/ Rada Miasta Krakowa 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W załączniku do uchwały Rady Miasta Krakowa z dnia 4 lipca 2007 r. 

Nr XVIII/225/07 w sprawie przyjęcia Polityki Transportowej dla miasta Krakowa na 

lata 2007-2013 wprowadza się następujące zmiany: 

1/ na str. 3 w rozdziale 2. w nazwie celu szczegółowego 2/ „dalsze wzmacnianie roli 

i poprawa jakości transportu zbiorowego” dodaje się słowa: 

 -  „wraz z równomiernym zwiększaniem ilości miejsc parkingowych w obszarach 

deficytu tych miejsc”, 

2/ na str. 11 w rozdziale 4.4 w punkcie 4/ (oznaczonym kropką) – zdanie drugie 

otrzymuje brzmienie: 

 - „Ich budowa powinna prowadzić do zwiększenia ilości miejsc parkingowych 

w obszarze śródmiejskim i w rezultacie być ukierunkowana na eliminację 

parkowania przyulicznego, co stworzy lepsze warunki dla pieszych oraz 

komunikacji publicznej.”. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodnicząca Rady 

Małgorzata RADWAN-BALLADA  


